
Teamleder til distribution

Kan du se dig selv have den daglige ledelse af– og opfølgning på ca. 10 chauffører i vores
chaufførkorps? 
Vil du være en del af at tage det overordnede ansvar for at sende alle vores varebiler ud til
kunderne med den korrekte madlevering? 
Så er du måske en af vores nye teamledere, der skal være med til at sikre, at en stor del af landets
borgere får leveret dejlig hjemmelavet mad direkte i køleskabet. 
Vi er i gang med en større omlægning af vores distribution. Derfor søger vi teamledere til vores
distribution i Albertslund. Hovedopgaven er at sikre, at vi får taget godt hånd om vores chauffører
og får hjulpet dem med at pakke vores varebiler, så de kan bringe vores dejlige mad ud til alle
vores kunder. Dette sikres igennem en seriøs og struktureret tilgang til opgaverne - og altid med
øje for god kommunikation og en professionel service. 
Helt konkret bliver dine arbejdsopgaver:

Daglig ledelse af- og opfølgning på vores chauffører samt den daglige drift●

At organisere de daglige vagtplaner ●

At sikre at alle varebiler er i ordentlig stand og klar til dagens opgave ●

At varebilerne er pakket●

At holde madudleveringsstedet pænt og rent ●

At håndtere bestillingsark, menukort og diverse papirer og mapper i varebilerne●

At vores egenkontrolprogram bliver kontrolleret dagligt, og at det følges på alle områder

gennem hele processen

●

At returemballage bliver håndteret korrekt●

Der vil i begrænset omfang være behov for, at du også selv kører ud til kunderne med mad●

Du tilbydes:

En vigtig rolle i vores distributionsafdeling, hvor du løbende har medindflydelse på at forme

arbejdsindholdet, da stillingen er nyoprettet

●

Gode kolleger og sparringspartnere i vores distribution, samt tæt samarbejde med

kørselsplanlægger og reference til vores Distriktschef 

●

En uformel og venlig omgangstone, hvor du arbejder med frihed under ansvar ●

Gode løn og arbejdsforhold ●

Gode guidelines - og en grundig introduktion og oplæring●

Arbejdstiden ligger som udgangspunkt på hverdage i tidsrummet mellem 5.30-13.30. Der vil dog
kunne forekomme vagter ca. hver 3.  weekend. Generelt tilpasser vi din arbejdstid, så du ikke
arbejder mere end aftalt i gennemsnit ifølge din vagtplan.
Din profil 
For at blive en succes er det vigtigt, at du i dagligdagen er synlig og nærværende, og at du kan
samarbejde og skabe gode relationer til chaufførerne og dine daglige samarbejdspartnere internt i
organisationen. 
Der kan være flere tilgange til jobbet, der gør dig kvalificeret. Måske har du tidligere haft en
teamlederrolle i en lignende funktion. Eller du har erfaring med lagerstyring og er vant til at styre
logistikken af pakker, måske fra detail eller fødevarebranchen. 
Du har et godt købmandskab, danskkundskaber i skrift og tale – og så er du en positiv person, der
spreder godt humør i en hverdag med højt aktivitetsniveau. 
Du går ansvarligt og struktureret til dine opgaver, og du kan efterleve retningslinjer som fx at udføre
egenkontrol, da vi arbejder med fødevaresikkerhed. Derudover kan du skabe overblik – og ikke
mindst har du ordenssans, også når det går stærkt.
Vil du med på vores hold?
Så send et motiveret CV til os hurtigst muligt. Det er vigtigt, at du ansøger gennem vores
rekrutteringssystem via ansøg-knappen nederst.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte distributionschef Christian Beck
Henriksen på telefon 2078 2814, som træffes bedst på hverdage i tidsrummet kl. 12-15.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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